įrodančius dokumentus, kad Paslaugų teikėjo pateiktos Nenumatytų paslaugų kainos atitinka rinkos 
kainas, jos gali būti įsigyjamos vadovaujantis šia Sutartimi. 

2.2. Sutarties maksimali kaina įvertinant visus galimus pratęsimus ir padidėjimus1 yra: 
25468,56 (dvidešimt penki tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai ir 56 ct.), neįskaitant 
pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. Sutarties 
maksimali kaina, įskaitant PVM – 30816,96 (trisdešimt tūkstančių aštuoni šimtai šešiolika eurų ir 96 
ct.) 

2.3. Paslaugų įkainis gali būti keičiamas esant šioms aplinkybėms: 
2.3.1. tuo atveju, jei įstatymais bus pakeistas pridėtinės vertės mokestis ar įvesti nauji 

mokesčiai, tiesiogiai susiję su perkamomis Paslaugomis. Šiais atvejais Paslaugų įkainis gali būti

[...]

bendrovei ar filialui nėra suteikiamas atskiras skolinimosi reitingas, tokiu atveju pagrindinis (motininis ar 
valdantysis) bankas / draudimo bendrovė garantijos / laidavimo rašto išdavimo dieną turi turėti ne 
mažesnius nei aukščiau nurodyta reitingus. (ši nuostata taikoma, jeigu numatomo pirkimo / pirkimo 
objekto dalies vertė yra didesnė kaip 1 500 000,00 (vienas milijonas penki šimtai tūkstančių) Eur be 
PVM, o Sutarties įvykdymui užtikrinti pateikiama pirmo pareikalavimo banko garantija / draudimo 
bendrovės laidavimo raštas)  

Bankui / draudimo bendrovei, išduodantiems garantiją / garantinį raštą, jų išdavimo dieną 
taikomas ne mažesnis kaip kredito agentūrų „Fitch Ratings“ ar „Standart & Poor‘s“ suteiktas „A-“ arba